
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Шоста (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 21  травня  2021 року № 240    

Смт Великий Бичків 

  

 Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо поділу земельної ділянки   

площею 0,2700 га   

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки Верхньоводянського споживчого товариства, керуючись ст. 

26, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

статей 12, 40, 79, 93, 122 – 126, ч.2 статті 134,186 Земельного кодексу України , 

Законів України «Про  Державний земельний кадастр», «Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про внесень змін 

до деяких законів України  щодо розмежування земель державної та комунальної 

власності», «Про землеустрій»,  сесія Великобичківської селищної ради, - 

 

                                                         В И Р І Ш И Л А  : 
 

 1.Затвердити Верхньоводянському  споживчому товариству 

(ідентифікаційний код юридичної особи 0000000) технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки кадастровий номер 0000000, 

цільове призначення – для будівництва та  обслуговування будівель  торгівлі, яка 

знаходиться  в постійному користуванні  товариства на підставі  державного акту 

0000000 площею 000000га, за адресою с. Верхнє Водяне 0000000, на одинадцять 

земельних ділянок, а саме:  

- діл. 0000 кадастровий номер 0000000– площею 0000га,   

- діл0000кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,  

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,     

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,  

- діл. № 0000кадастровий номер 0000000 – площею 0000  га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 000    га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000   га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000    га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,   



- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000  га.   

 2.Припинити  право постійного користування Верхньоводянського 

споживчого товариства  на земельну ділянку площею 0000   га, кадастровий 

номер 0000000, цільове призначення – для будівництва та  обслуговування 

будівель  торгівлі, яка знаходиться  в постійному користуванні  товариства на 

підставі  державного акту 0000000 площею 0000  га, розташована за адресою с. 

Верхнє Водяне 0000000у зв’язку із затвердженням технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки.   

 3.Верхньоводянському споживчому товариству  провести  заходи щодо 

державної реєстрації права постійного користування на земельні ділянки для 

будівництва та  обслуговування будівель  торгівлі, а саме : 

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,  

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,     

- діл. № 0000кадастровий номер 0000000 – площею 0000 га,  

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,   

- діл. № 0000 кадастровий номер 0000000 – площею 0000га,  за адресою  с. Верхнє 

Водяне 0000000. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  . 

 

 

 

 

 
 

Селищний голова                  Олег Бурса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


